numerati p generationes
 filios beniamin p generationes
 familias ac domos cognationū
 suay. recensiti sunt per nomina
 singuloy a uicesimo anno ⁊ sup.
 omnes qui poterant ad bella p
 cedere: triginta quinq; milia
 quadringenti. De filijs dan. p
 generationes et familias ac do-
 mos cognationū suay. recensiti
 sunt nominib; singuloy a uice-
 simo anno et supra. omnes qui
 poterant ad bella pcedere: sexa-
 ginta duo milia septingēti. De
 filijs aser. p generationes et fa-
 milias ac domos cognationū
 suay. recensiti sunt per nomina
 singuloy a uicesimo anno ⁊ sup.
 omnes qui poterant ad bella p
 cedere: quadraginta milia ⁊ mil-
 le quingenti. De filijs neptalim.
 p generationes et familias ac do-
 mos cognationū suay. recensiti
 sunt nominib; singuloy a uicesi-
 mo anno et supra. omnes qui po-
 terant ad bella procedere: quinq;
 ginta tria milia quadringenti.
 Hy sunt quos numerauerūt moy-
 ses et aaron et duodecim pncipes
 isrl: singulos p domos cognatio-
 nū suay. fueruntq; omnes filij
 isrl p domos et familias suas a
 uicesimo anno et supra. qui pote-
 rant ad bella procedere: sexcēta
 tria milia uiroy quingenti quin-
 quaginta. Leuite autem in tri-
 bu familiay suarum: nō sunt

omnis numerus pugnatorum eius: quinquaginta quatuor milia. quadringenti. In tribu zabulon: princeps fuit eliab. filius helon. Omnis de stirpe eius exercitus pugnatorum: quinquaginta septem milia. quadringenti. Omnes qui in castris iude adnumerati sunt: fuerunt centum octoginta sex milia. quadringenti. Et per turmas suas primi egredientur. In castris filiorum ruben ad meridiana[m] plagam: erit princeps elisur filius sedeur. Et cunctus exercitus pugnatorum eius qui numerati sunt: quadraginta sex milia. quingenti. Juxta eum castra metati sunt de tribu symeon: quorum princeps fuit salamihel filius sursaddai. Et cunctus exercitus pugnatorum eius qui numerati sunt: quinquaginta novem milia. trecenti. In tribu gad: princeps fuit elisaph filius duel. Et cunctus exercitus pugnatorum eius qui numerati sunt: quadraginta quinque milia. sexcenti quinquaginta. Omnes qui recensiti sunt in castris ruben: centum quinquaginta milia et mille quadringenti quinquaginta. Per turmas suas: in secundo loco proficiant. Levabitur autem tabernaculum testimonii: per officia leuitarum et turmas eorum. Quomodo erigetur: ita et deponetur. Singuli per loca sua et ordines suos proficiant. Ad occidentalem plagam erunt castra filiorum effraim: quorum pri-

nceps fuit elisama filius amuid. Cunctus exercitus pugnatorum eius qui numerati sunt: quadraginta milia. quingenti. Et cum eis tribus filiorum manasse: quorum princeps fuit gamaliel filius phadassur. Cunctus exercitus pugnatorum eius qui numerati sunt: triginta duo milia. ducenti. In tribu filiorum beniamin: princeps fuit abidan filius gedeonis. Et cunctus exercitus pugnatorum eius qui recensiti sunt: triginta quinque milia. quadringenti. Omnes qui numerati sunt in castris effraim: centum octo milia. centum. Per turmas suas: tertiis proficiant. Ad aquilonis partem castrametati sunt filii dan: quorum princeps fuit aizer filius amissaddai. Cunctus exercitus pugnatorum eius qui numerati sunt: sexaginta duo milia. septingenti. Juxta eum fixerunt tentoria de tribu aser: quorum princeps fuit phagiel filius ochran. Cunctus exercitus pugnatorum eius qui numerati sunt: quadraginta milia. et mille quingenti. De tribu filiorum neptalim: princeps fuit atra filius enan. Cunctus exercitus pugnatorum eius: quinquaginta tria milia quadringenti. Omnes qui numerati sunt in castris dan: fuerunt centum quinquaginta septem milia. sexcenti. Nouissimi proficiantur. Hic numerus filiorum israel per domos cognationum suarum et turmas diuisi

exercitus: sexcenta tria milia
quingenti quinquaginta. Leuite
autē non sunt numerati inter fi-
lios isrl: sic enim p̄cepit deus
moysi. feceruntq; filii isrl: iuxta
omnia que precepat dñs. Castra
merati sunt p̄ turmas suas: et
profecti p̄ familias ac domos

Hec sunt generatōes aaron
et moysi. in die qua locutus est
dñs ad moysen in monte synai:
et hec nomina filioꝝ aaron. Pri-
mogentus eius: nadab. Deinde:
abiu. et eleazar. et ithamar. Hec
nomina filioꝝ aaron sacerdotum
qui uncti sunt: et quoz replete
et consecrate manus ut sacerdo-
tio fungerentur. Mortui sunt
nadab et abiu cū offerrent igne
alienum in conspectu dñi in de-
serto synai: absq; libis. Functiq;
sunt sacerdotio eleazar et itha-
mar: coram aaron patre suo.
Locutusq; est dñs ad moysen:
dicens. applica tribum leui. et
fac stare in conspectu aaron sa-
cerdotis: ut ministrent ei et ex-
cubent et obseruent quicquid ad
cultum p̄tinet multitudinis co-
ram tabernaculo testimonij: et
custodiant uasa tabernaculi. ser-
uantes in ministerio eius. Da-
bisq; dono leuitas aaron et fili-
is eius: quib; traditi sunt a filij
isrl. Aaron autē ⁊ filios eius: cō-
stitues sup̄ cultum sacerdotij. Ex-
ternus qui ad ministrandum ac-

cesserit: mouetur. Locutusq; est
dñs ad moysen: dicens. Ego tuli
leuitas a filijs isrl pro omni p̄mo-
genito qui aperit uulua in filijs
isrl: eruntq; leuite mei. Neum ē
enim omne p̄mogentū. Ex quo
percussi primogenitos in terra e-
gypti: sanctificauī in quicquid pri-
mū nascitur in isrl. Ab homine
usq; ad pecus: mei sūt. Ego dñs.
Locutusq; est dñs ad moysen in
deserto synai: dicens. Numerā
filios leui p̄ domos patrum suoꝝ
et familias: omnem masculin. ab
uno mense et supra. Numerauit
moyses ut precepat dñs et inue-
ti sunt filij leui per nomina sua:
gerson et caath et merari. Filij
gerson: lobeni et semer. Filij ca-
ath: amram et gessaar. ebion et
oziel. Filij merari: mooli et mu-
si. De gerson fuerūt familie due:
lobenitica et semetitica. Quatu-
numeratus est popl̄s sexus mas-
culini ab uno mense et sup̄: sep-
tem milia quingenti. Hy post
tabernaculum metabuntur ad
occidentem: sub p̄ncipe eliasaph
filio iahel. Et habebunt excubias
in tabernaculo federis: ipm̄ tab-
naculi et opimentum eius. tento-
rium qd̄ trahitur ante fores recti
federis. et cortinas atrij. tentori-
um quoq; qd̄ appenditur in in-
troitu atrij tabernaculi. et quicquid
ad ritum altaris p̄tinet: funes
tabernaculi et omnia utensilia
eius. Cognatio caath: habebit

populos. amramitas. ⁊ iessaaritas.
 et hebronitas. et ozielitas. Hec
 sunt familie caathitay. recensite
 p nomina sua; om̄s generis mas-
 culini ab uno mense et sup̄. octo
 milia sexcenti. Habebūt excubias
 sc̄iarij. et castra metabūtur ad
 meridianam plagam. Princepsq;
 eoz erit elysaphan: filius ozihel.
 Et custodient archam. n̄samq;
 et candelabrum. altaria et uasa
 sc̄iarij in quib; ministratur: et
 uelum. cunctamq; huiuscemodi
 suppellectilem. Princeps aut̄ p̄
 apum leuitay eleazar filius aa-
 ron sacerdotis: erit sup̄ excubito-
 res custodie sc̄iarij. At uero de
 merari. erunt populi moolite et
 musite. recensiti per nomina sua.
 om̄s generis masculini ab uno
 mense et supra: sex milia ducēti.
 Princeps eoz: suriel filius abia-
 hiel. In plaga septentrionali: ca-
 stra metabuntur. Erunt sub custo-
 dia eoz tabule tabnaculi. ⁊ uectes
 et columpne ac bases eaz. et oīa
 que ad cultum huiuscemodi perti-
 nent: columpneq; atrij p̄ circui-
 tum cū basib; suis. et paxilli cum
 funib;. Castra metabuntur ante
 tabernaculū federis id est ad ori-
 entalem plagam moyses et aarō
 cum filijs suis: habentes custodi-
 am sc̄iarij in medio filiorū isrl̄.
 Quisq; alienus accesserit: mori-
 etur. Omnes leuite quos num̄a-
 uerunt moyses et aaron iuxta p̄-
 ceptum dñi. p̄ familias suas in

genere masculino a mense uno ⁊
 supra: fuerunt uiginti duo mi-
 lia. Et ait dñs ad moysen. Hu-
 mera p̄mogenitos sexus mascu-
 lino de filijs isrl̄ a mense uno et
 supra: et habebis summā eoz.
 Tollesq; leuitas m̄. pro omni p̄-
 mogenito filioz isrl̄. ego sū dñs:
 et pecora eoz pro uniuersis pri-
 mogenitis pecoz filioz isrl̄. Re-
 censuit moyses sicut preceperat
 dñs primogenitos filioz isrl̄: ⁊
 fuerunt masculi p̄ nomina sua
 a mense uno et supra. uiginti duo
 milia. ducenti. septuaginta tres.
 Locutusq; est dñs ad moysen:
 dicens. Tolle leuitas pro p̄moge-
 nitis filioz isrl̄. et pecora leuitay
 pro pecorib; eoz: eruntq; leuite
 mei. Ego sum dñs. In pretio aut̄
 ducentoz septuaginta trium. q̄
 excedunt numerum leuitay de
 primogenitis filioz isrl̄: accipie
 quinq; siclos p̄ singula capita.
 ad mensuram sc̄iarij. Siclus ha-
 bet obolos uiginti. Dabisq; pe-
 cuniam aaron et filijs eius: pre-
 cium eoz qui supra sunt. Tulit
 igitur moyses pecuniam eoz q̄
 fuerunt amplius. et quos rede-
 merant a leuitis pro primoge-
 nitis filioz isrl̄. mille trecentoz
 sexaginta quinq; sicloz. iuxta
 pondus sc̄iarij: et dedit eam
 aaron et filijs eius. iuxta ubi
 qd̄ precepat sibi dñs. **III**
Locutusq; est dñs ad moysen
 et aaron: dicens. Tolle sū

Ma

mam filioꝝ caath de medio leuitarū p̄ domos et familias suas. a tricesimo anno ⁊ sup̄ usq̄ ad quinquagesimū annū: oīum qui ingrediuntur ut stent ⁊ ministrent in tabernaculo federis. Hic est cultus filioꝝ caath. Tabernaculū federis et sc̄m sc̄oꝝ ingredientur aaron et filij eius quando mouenda sunt castra; et deponent uelum qđ p̄ndet ante fores: inuoluentq̄ eo archam testimonij. Et operient rursus uelamine iacinctinay pellium; extendentq̄ desup̄ pallium totum iacinctinū: et inducent uestes. Mensam quoq̄ propositionis inuoluent iacinctino pallio: et ponent cum ea thuribula et mortariola. cyathos et crateras. ad liba fundenda. Panes semper in ea erunt. Extendentq̄ desup̄ pallium coccineum; quod rursus operient uelamento iacinctinay pellium: et inducent uestes. Sument ⁊ pallium iacinctinum; quo operient candelabrum. cū lucernis et forcipib; suis. et emūctorijs et cunctis uasis olei que ad concinnandas lucernas necessaria sunt: et super omnia ponent operimentū iacinctinay pellium. et inducent uestes. Necnon et altare aureum inuoluet iacinctino uestimento; et extendent desup̄ operimentū iacinctinay pellium: inducētq̄ uestes.

Omnia uasa quib; ministratur in sc̄uario inuoluet iacinctino pallio; et extendent desup̄ operimentum iacinctinay pellium: inducentq̄ uestes. Sed et altare mundabunt cinere; et inuoluent illud purpureo uestimēto: ponentq̄ cum eo omnia uasa quibus in ministerio eius utuntur id est ignium receptacula. fuscumilas ac tridentes. uncinos et batilla. Cuncta uasa altaris operient simul uelamine iacinctinay pellium: et inducent uestes. Cumq̄ inuoluerint aaron et filij eius sc̄arium et omnia uasa eius in comotione castrorū; tunc intrabunt filij caath ut portent inuoluta. et n̄ tangant uasa sc̄arij: ne moriantur. Ista sunt onera filioꝝ caath in tabernaculo federis: sup̄ quos erit eleazar filius aaron sacerdotis. Ad cuius p̄inet curam oleū ad concinnandas lucernas. ⁊ cōpositionis incensum. et sacrificiū qđ semper offertur; et oleum unctionis. et quicquid ad cultū tabernaculi p̄inet: omniūq̄ uasorū que in sc̄uario sunt. Locutusq̄ est dñs ad moysen ⁊ aaron: dicens. Nolite p̄dere pplm caath de medio leuitarum; sed hoc facite eis ut uiuant: et nō moriantur si tetigerint sc̄a sc̄oꝝ. Aaron et filij eius intrabunt; ipsiq̄ disponent opa singlorū: et diuident quid portare quis debe-